ยานพาหนะและขนส่ง รถยนต์ทะเบียน กล-๒๖๖๑ ราชบุรี จำนวน ๑ คัน โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รถยนต์ทะเบียน กล-๒๖๖๑ ราชบุร ีจำนวน ๑ 
คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็มจี ก้องกังวาล ราชบุรี จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙,๔๖๔.๑๕ บาท (เก้าพันสี่ร้อยหกสิบสี่บาทสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายคำนึง  แสงขำ) 
         ผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๑๐ 
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี